SUPPEN
Fladlesuppe
Leberspitzlesuppe

Kiirbisschaumsiippchen

SALATE
Gemischter Salat
Allgiuer Krautkrapfen mit Salat

Geschmailzte Maultaschen an Salat

Salatteller mit Steinchampignons (vegan), dazu Baguette

Salat Putenbruststreifen mit Sesam, dazu Baguette

Salatteller mit Ziegenfrischkise und Kiirbiskernkrokant, auf Apfel iberbacken

FISCH

Lachsstreifen mit Tomatenrahmnudeln

VEGETARISCH

Rotkraut mit Kartoffelknodeln
Knodel-Grostl mit Salat

Kéasspatzle mit Landle-Kés, dazu Salat

Kirbisgemiise mit Knodeln

KINDERGERICHTE

Pfannkuchen mit Apfelmus oder Marmelade
Spatzle mit Sauce

Knodeln mit Sauce

Schnitzel Wiener Art mit Pommes (Kinderportion)

FLEISCHIGES
Linsensuppenteller mit Spitzle
Linsensuppenteller mit Spatzle und Wienerle

Currywurst mit Pommes

Bierkutschers Krustenbraten (kleine Portion) mit Knodel und Dunkelbiersauce

Haxenfleisch mit Knoddel und Sauerkraut, an Dunkelbiersauce

5,60
6,00
6,00

6,70
14,50
14,50
17,90
17,90
19,00

23,00

10,00
14,50
15,50
15,50

5,60
5,60
5,60
11,20

10,00
14,50
13,50
14,90
15,50



Bierkutschers Krustenbraten mit Knodeln und Dunkelbiersauce 17,90

Naturschnitzel mit Paprikasauce und Pommes 18,00
Pilzrahmbraten mit Spitzle 19,50
Paniertes Schnitzel ,,Wiener Art“ mit Pommes 19,50
Schweinshaxe mit Knodel und Sauerkraut, an Dunkelbiersauce 19,50

Schlachtplatte: Blut-Leberwiirste, Kesselfleisch, Sauerkraut und Kartoffelbrei 19,50

Grillfleisch vom US-Beef mit Pommes und Birlauchbutter 21,00
Grillteller mit Pommes, Ajvar und Senfzwiebel 21,00
Kalbstafelspitz mit Bratkartoffeln, Gemiise und Meerrettichschaum 24,00
Schweinefilet mit Kasspitzle 24,50
Zwiebelrostbraten mit Spitzle, an Dunkelbiersauce 25,50
Entrecote Cafe de Paris mit Champignons und Bratkartoffeln 35,00
NACHTISCH

Pfannkuchen mit Apfelmus oder Marmelade 5,60
Pfannkuchen mit Nutella 6,00
Kaiserschmarrn mit Apfelmus oder Zwetschgenroster 11,20

aus der Allgduer Eismanifaktur Soravia, Isny
Erdbeere, Vanille, Schokolade, Banane, Dubai—Style, Himbeer—Crunch, Snickers,
Joghurt Heidelbeere, Zimt—Kirsch—Vanille

1Kugel Eis 2,30
Gemischtes Eis 6,60
Gemischtes Eis mit Sahne 7,80
Apfelkiichle mit Vanilleeis 8,40
Verpackung Restessen 1,00

Haben Sie ein Allergieproblem, sprechen Sie mit uns!
Alle unsere Saucen sind glutenfrei!

Unsere selbstgemachten Dressings sind laktosefrei!



