SUPPEN

Flädlesuppe	5,60
Leberspätzlesuppe	6,00
Kürbisschaumsüppchen	6,00
SALATE	
Gemischter Salat	6,70
Allgäuer Krautkrapfen mit Salat	14,50
Geschmälzte Maultaschen an Salat	14,50
Salatteller mit Steinchampignons (vegan), dazu Baguette	17,90
Salat Putenbruststreifen mit Sesam, dazu Baguette	17,90
Salatteller mit Ziegenfrischkäse und Kürbiskernkrokant, auf Apfel überbacken	19,00
FISCH	
Lachsstreifen mit Tomatenrahmnudeln	23,00
	20,00
VEGETARISCH	
Rotkraut mit Kartoffelknödeln	10,00
Knödel-Gröstl mit Salat	14,50
Kässpätzle mit Ländle-Käs, dazu Salat	15,50
Kürbisgemüse mit Knödeln	15,50
KINDEDGEDIGITE	
KINDERGERICHTE Proportion of the Control of the Co	F CO
Pfannkuchen mit Apfelmus oder Marmelade	5,60
Spätzle mit Sauce	5,60
Knödeln mit Sauce	5,60
Schnitzel Wiener Art mit Pommes (Kinderportion)	11,20
FLEISCHIGES	
Linsensuppenteller mit Spätzle	10,00
Linsensuppenteller mit Spätzle und Wienerle	14,50
Currywurst mit Pommes	13,50
Bierkutschers Krustenbraten (kleine Portion) mit Knödel und Dunkelbiersauce	14,90
Haxenfleisch mit Knödel und Sauerkraut, an Dunkelbiersauce	15,50

Bierkutschers Krustenbraten mit Knödeln und Dunkelbiersauce	17,90
Naturschnitzel mit Paprikasauce und Pommes	18,00
Pilzrahmbraten mit Spätzle	19,50
Paniertes Schnitzel "Wiener Art" mit Pommes	19,50
Schweinshaxe mit Knödel und Sauerkraut, an Dunkelbiersauce	19,50
Schlachtplatte: Blut-Leberwürste, Kesselfleisch, Sauerkraut und Kartoffelbrei	19,50
Grillfleisch vom US-Beef mit Pommes und Bärlauchbutter	21,00
Grillteller mit Pommes, Ajvar und Senfzwiebel	21,00
Kalbstafelspitz mit Bratkartoffeln, Gemüse und Meerrettichschaum	24,00
Schweinefilet mit Kässpätzle	24,50
Zwiebelrostbraten mit Spätzle, an Dunkelbiersauce	25,50
Entrecote Cafe de Paris mit Champignons und Bratkartoffeln	35,00
NACHTISCH	
Pfannkuchen mit Apfelmus oder Marmelade	5,60
Pfannkuchen mit Nutella	6,00
Kaiserschmarrn mit Apfelmus oder Zwetschgenröster	11,20

aus der Allgäuer Eismanifaktur Soravia, Isny

Erdbeere, Vanille, Schokolade, Banane, Dubai-Style, Himbeer-Crunch, Snickers,

Joghurt Heidelbeere, Zimt-Kirsch-Vanille

1Kugel Eis	2,30
Gemischtes Eis	6,60
Gemischtes Eis mit Sahne	7,80
Apfelküchle mit Vanilleeis	8,40

Verpackung Restessen

Haben Sie ein Allergieproblem, sprechen Sie mit uns!

Alle unsere Saucen sind glutenfrei!

Unsere selbstgemachten Dressings sind laktosefrei!

1,00